
 

Zarządzenie Nr 5/2011 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 17 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego. 

 

 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 14 i art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 2/11 Starosty 

Ostrowskiego z dnia 17 stycznia 2011 r. w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadzam alarm przeciwpowodziowy od godziny 10
00

 dnia 17 stycznia 2011 roku na 

terenie gminy Małkinia Górna. 

2. Wprowadzam dyżur Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w składzie ustalonym przez 

Przewodniczącego Zespołu. 

 

§ 2. 

Jednocześnie nakazuję: 

 

1. Sprawdzić i aktualizować dokumentację ochrony przez powodzią. 

2. Monitorować sytuację na zagrożonych terenach. 

3. Kontrolować poziom wód w rzekach oraz stan wału przeciwpowodziowego. 

4. Przekazać informację mieszkańcom o ogłoszeniu alarmu przeciwpowodziowego. 

5. Poinformować mieszkańców o zagrożeniu, o sposobie ewentualnej ewakuacji ludności  

i inwentarza oraz sposobach zabezpieczenia dobytku. 

6. Utrzymać siły i środki w gotowości do udziału w akcji przeciwpowodziowej. 

 

§ 3. 

 

1. Informację o podjętych działaniach oraz sytuacji powodziowej na terenie gminy należy 

przekazywać do powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Ostrowi Mazowieckiej raz 

 na dobę do godziny 8
00

. 

2. W sytuacji poważnych zagrożeń informację należy przekazać natychmiast Przewodniczącemu 

Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 4. 

Stan alarmu obowiązuje do odwołania. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Insp. ds. Obronnych, obrony Cywilnej i Zarządzania 

Kryzysowego – Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


